

INFOTRUST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΙΤΕΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2017
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) 31/12/2017

19η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ(1/1-31/12/2017) ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 40440/62/Β/98/0280 ΑΦΜ: 094527701 ΑΡ.ΓΕΜΗ : 42056506000

<u>Σημείωση</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	281.088,87 €	281.638,40 €
Μηχανολογικός εξοπλισμός		
Λοιπός εξοπλισμός	9.540,58 €	14.860,01 €
Επενδύσεις σε ακίνητα		
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά ενσώματα στοιχεία		
Σύνολο	290.629,45 €	296.498,41 €
Άυλα πάγια στοιχεία		
Δαπάνες ανάπτυξης		
Υπεραξία		
Λοιπά άυλα	0,47 €	0,47 €
Σύνολο	0,47 €	0,47 €
Προκαταβολές και μη κυκλοφορούντα στοιχεία υπό κατασκευή		
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Δάνεια και απαιτήσεις		
Διακρατούμενες έως τη λήξη επενδύσεις		
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες		
Διαθέσιμα για πώληση		
Στοιχεία προοριζόμενα για αντιστάθμιση		
Σύνολο	290.629,92 €	296.498,88 €
Αναβαλλόμενοι φόροι		
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	290.629,92 €	296.498,88 €
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Έτοιμα και ημιτελή προϊόντα		
Εμπορεύματα		
Πρώτες ύλες και διάφορα υλικά		
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία		
Προκαταβολές για αποθέματα		
Λοιπά αποθέματα		
Σύνολο	0,00 €	0,00 €
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	4.494,75 €	0,00 €
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου		
Λοιπές απαιτήσεις	5.825.861,07 €	4.530.953,94 €
Εμπορικό χαρτοφυλάκιο		
Προπληρωμένα έξοδα	0,00 €	0,00 €
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	78.303,65 €	28.168,13 €
Σύνολο	5.908.659,47 €	4.559.122,07 €
Σύνολο κυκλοφορούντων	5.908.659,47 €	4.559.122,07 €
Σύνολο ενεργητικού	6.199.289,39 €	4.855.620,95 €

Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	58.700,00 €	58.700,00 €
Υπέρ το άρτιο		
Καταθέσεις ιδιοκτητών		
Ίδιο τίτλοι		
Σύνολο	58.700,00 €	58.700,00 €
Διαφορές εύλογης αξίας		
Διαφορές αξίας ενσωμάτων παγίων		
Διαφορές αξίας διαθέσιμων για πώληση		
Διαφορές αξίας στοιχείων αντιστάθμισης ταμειακών ροών		
Σύνολο	0,00 €	0,00 €
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	26.283,93 €	16.031,13 €
Αφορολόγητα αποθεματικά		
Αποτελέσματα εις νέο	52.688,73 €	9.525,15 €
Σύνολο	78.972,66 €	25.556,28 €
Συναλλαγματικές διαφορές		
Σύνολο καθαρής θέσης	137.672,66 €	84.256,28 €
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους		
Λοιπές προβλέψεις	0,00 €	0,00 €
Σύνολο	0,00 €	0,00 €
Υποχρεώσεις		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Δάνεια	113.983,31 €	126.148,15 €
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.788.821,52 €	2.481.268,56 €
Κρατικές επιχορηγήσεις		
Αναβαλλόμενοι φόροι		
Σύνολο	1.902.804,83 €	2.607.416,71 €
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια		
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων		
Εμπορικές υποχρεώσεις	0,00 €	16.328,95 €
Φόρος εισοδήματος	105.747,25 €	30.479,85 €
Λοιποί φόροι και τέλη	31.396,67 €	20.688,05 €
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	82.547,89 €	36.814,65 €
Λοιπές υποχρεώσεις	3.939.120,09 €	2.059.636,46 €
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		
Έσοδα επόμενων χρήσεων		
Σύνολο	4.158.811,90 €	2.163.947,96 €
Σύνολο υποχρεώσεων	6.061.616,73 €	4.771.364,67 €
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων	6.199.289,39 €	4.855.620,95 €

Θεσσαλονίκη, 14 Ιουνίου 2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

Πολύζος Χαράλαμπος

ΤΟ ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

Κόπτσης Γεώργιος

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ του ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Θ.ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ & Σία Ε.Ε.
ACCOUNTING AND TAXING SOLUTIONS
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 1425

INFOTRUST ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΙΤΕΙΑΣ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ

B.2.1: Κατάστασης Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις

18η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ(1/1-31/12/2017) ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 40440/62/Β/98/0280 ΑΦΜ: 094527701 ΑΡ.ΓΕΜΗ : 42056506000

<u>Σημείωση</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	4.869.135,22 €	4.503.770,92 €
Κόστος πωλήσεων	3.052.175,96 €	2.941.459,26 €
Μικτό αποτέλεσμα	1.816.959,26 €	1.562.311,66 €
Λοιπά συνήθη έσοδα	3.113,76 €	4.851,35 €
	1.820.073,02 €	1.567.163,01 €
Έξοδα διοίκησης	902.179,42 €	871.127,41 €
Έξοδα διάθεσης	611.922,47 €	542.588,10 €
Λοιπά έξοδα και ζημιές	127.158,31 €	108.059,78 €
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)		
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων		
Κέρδη και ζημιές από επιμέτρηση στην εύλογη αξία		
Έσοδα συμμετοχών και επενδύσεων		
Κέρδος από αγορά οντότητας ή τμήματος σε τιμή ευκαιρίας		
Λοιπά έσοδα και κέρδη	-45.334,80 €	-25.360,77 €
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	224.147,62 €	70.748,49 €
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	71,54 €	14,48 €
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	19.163,15 €	17.382,27 €
Αποτέλεσμα προ φόρων	205.056,01 €	53.380,70 €
Φόροι εισοδήματος	105.747,25 €	30.479,85 €
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	99.308,76 €	22.900,85 €

Θεσσαλονίκη, **14 Ιουνίου** 2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ.

ΤΟ ΜΕΛΟΣ Δ.Σ.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ του ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Πολύζος Χαράλαμπος

Κόπτσης Γεώργιος

Θ.ΣΕΜΕΡΤΖΙΑΗΣ & Σια Ε.Ε.
ACCOUNTING AND TAXING SOLUTIONS
ΑΡ.ΑΔΕΙΑΣ 1425